
ORDINANZA N. ££ DEL U

IL SINDACO

VISTE la richiesta del Parroco della Chiesa di S. Pietro, relativa ai festeggiamenti per la ricorrenza

della "Madonna Addolorata" da svolgersi nelle date del 17 e 18 c.m.;

RITENUTO necessario procedere all'interdizione temporanea del traffico veicolare e

regolamentare la relativa sosta nelle strade e piazze interessate dai festeggiamenti e dal transito

della processione;

CONSIDERATO che è possibile procedere alla deviazione del traffico veicolare in strade

alternative;

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;

VISTO il punto 1) dell'art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16;

ORDINA

giorno 17 Settembre 2016

dalle ore 20,00 sino alle ore 24,00

II divieto di sosta ambo i lati con rimozione forzata per tutti i veicoli a motore in:

• P.zza S. Pietro

dalle ore 21.00 sino alle ore 24,00

II divieto di transito per tutti i veicoli a motore in:

• Via Collegio tratto compreso tra P.zza S. Pietro e P.zza Don Guidazio

• P.zza S. Pietro

• Via Garibaldi tratto compreso tra P.zza S. Pietro e Via Museo

giorno 18 Settembre 2016

dalle ore 17.00 sino alle ore 24,00

11 divieto di sosta ambo i lati con rimozione forzata per tutti i veicoli a motore in:

• P.zza S. Pietro



dalle ore 18,00 sino alle ore 22,00

II divieto di sosta ambo i lati con rimozione forzata per tutti i veicoli a motore in:

• Via Collegio

• Via Duca degli Abruzzi tratto compreso tra Via Umberto e Via Manchi

• Via Manchi

• Via Mons : Birelli lato Chiesa Maria SS. Annunziata

• P.zza Bixio

• Via Umberto da P..zza Loreto a Largo Ainzara

• Largo Ainzara

• Via Marotta

dalle ore 19,00 sino al passaggio della processione

la sospensione temporanea e/o la deviazione del traffico veicolare in transito lungo il percorso della

manifestazione secondo le indicazioni fornite dal personale adibito al servizio di viabilità.

dalle ore 21,00 sino alle ore 24,00

II divieto di transito per tutti i veicoli a motore in:

• Via Collegio tratto compreso tra P.zza S. Pietro e P.zza Don Guidazio

• P.zza S. Pietro

• Via Garibaldi tratto compreso tra P.zza S. Pietro e Via Museo

> Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente..

> L'Ufficio Tecnico (Vili0 S.O) e incaricato della predisposizione e collocazione della

relativa segnaletica.

> Gli Organi di Polizia Stradale di cui all'art. 12/1° comma del D.L.vo n. 285/92 e quanti

altri spetta per legge, sono incaricati di far rispettare quanto stabilito nella presente

ordinanza.

ipgìone^/


